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DRVO JE NAS SVET

ZIDNA OBLOGA KAINDL RUSTY IRON
OCEAN K4399 DP/ARABESCATO

K4890DP

Art. br. Debljina
50273/4399 15 mm

Zidne obloge Kaindl su idealne za kuhinje.

DEKOR

SVOJSTVA

SPECIFIKACIJA
Debljina
Sirina
Duzina

Tezina

Ploca
Primena
Noseca ploca

Drugi dekor

vise informacija http://jaf.rs/shop/plocasti-materijali/radne-ploce/zidne-
obloge/zidna-obloga-kaindl-rusty-iron-ocean-k4399-dparabescato- Skeniranjem QR koda direktno dolazite do stranice

k4890dp~p12406897

4100 mm

K4399 DP RUSTY IRON OCEAN
PovrsSinska tekstura Duboko bojeno

K4890 DP ARABESCATO

PovrSinska tekstura Duboko bojeno

!'A\‘-'

Sirina
640 mm

15 mm
640 mm
4.100 mm

27,88 kg

Izrada namestaja i za uredenje enterijera
Iverica

K4890 DP ARABESCATO

proizvoda u nasem online shop-u.
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